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Ersatzteile — spare parts 

 



2  Ersatzteile / spare parts  

 



3  Ersatzteile / spare parts  

07-0-0-0008-1

 



4  Ersatzteile / spare parts  
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5  Ersatzteile / spare parts  
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6  Ersatzteile / spare parts  

 



7  Ersatzteile / spare parts  

 



8  Ersatzteile / spare parts  

07-0-0-8004-1

 

 



9  Ersatzteile / spare parts  

 

 

 



10  Ersatzteile / spare parts  

20-0-0-6024-0

 



11  Ersatzteile / spare parts  
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05-3-3-3004-0
Switch 24 PCB
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12  Ersatzteile / spare parts  

20-0-0-0795-0

90-0-0-9023-0

90-0-0-9011-4

Touch screen IPC
Touchscreen IPC 24VDC Rev1
90-0-0-3005-1

 



13  Ersatzteile / spare parts  

07-0-0-0342-0

 



14  Ersatzteile / spare parts  

 



15  Ersatzteile / spare parts  

 



16  Ersatzteile / spare parts  

 



17  Ersatzteile / spare parts  

 



18  Ersatzteile / spare parts  

 



19  Ersatzteile / spare parts  

20-0-0-0555-3

 



20  Ersatzteile / spare parts  

 



21  Ersatzteile / spare parts  

20-0-0-6106-0

08-3-0-0001-0

 



22  Ersatzteile / spare parts  

90-0-0-0930-0

07-0-0-0342-0

90-0-0-0938-0

 



23  Ersatzteile / spare parts  

 



24  Ersatzteile / spare parts  

07-0-0-0146-1

ball joint x-adjustment complete
Kugelgelenk X-Verstellung komplett
90-0-0-6003-0

 



25  Ersatzteile / spare parts  

 



26  Ersatzteile / spare parts  

 



27  Ersatzteile / spare parts  

7 3 13 14

2

8917411556161918101211

20

POS-NR.
MENGE

/ 
quantity

Zeichnungs-Nr./ 
drawing 
number

Benennung description

1 1  Nicht verfügbar Not available

2 1 01-5-1-6002-1 Passerschraube D12 E-Type pass screw d12 E-Type

3 1 01-5-1-6003-1 Passerschraube D12.2 E-Type pass screw d12.2 E-Type

4 1 01-2-1-6012-1 Innenachse Y-Achse E-Type inside axis y-axis E-Type

5 2 30-3-0-6003-0 Gleitlager YA E-Type sliding bearing y-axis E-Type

6 1 01-6-1-6016-1 Gewindeeinsatz Y-Achse E-Type threaded bushing y-axis E-Type

7 1 01-5-1-6004-1 Passerbuchse Y-Achse E bushing Y-axis E

8 1 02-5-1-6013-1 Deckel Y-Achse Federseite vorne cover y-axis spring side front

9 1 01-2-1-6016-1 Federhalter Y-Achse E-Type spring holder Y-axis E-Type

10 1 02-5-1-6009-1 Deckel Y-Achse Verstellseite 
vorne

cover y-axis oversell side front

11 1 01-2-1-6015-1 Drehknopf Y-Achse hinten E turning knob Y-axis rear E

12 1 30-3-0-6001-0 Kunststoffscheibe D24x12,2x1 plastic sheaves D24x12,2x1

13 1 08-5-1-6001-5 Linearband Y-Achse E-Type steel band y-axis E-Type

14 1 04-5-1-6002-1 Keilstahl Y-Achse E-Type vorne key steel y-axis E-Type front

15 1 02-5-1-6012-1 Anzeigeblech Y-Achse E-Type advert plate y-axis E-Type

16 1 30-0-0-6004-0 Aufkleber Y-Achse E-Type label Y-axis E-Type

17 1 30-1-1-6003-0 Zugfeder 2x15x90 Y-Achse E spring 2x15x90 OFF-contact E

18 1 01-1-6-6008-0 Verbindungsmutter Verstellseite union nut adjuster side

19 1 12-1-6-6003-1 Gewindestange M8 Y-Achse endless srew M8 y-axis

20 1 10-1-1-0111-0 Tellerfeder 21,8x12,3x0,35 46N cup spring 21,8x12,3x0,35

 



28  Ersatzteile / spare parts  

2 15 17 16 18 3 4

12

111020131475161998

POS-NR.
MENGE

/ 
quantity

Zeichnungs-Nr./ 
drawing 
number

Benennung description

1 1   Nicht verfügbar

2 1 01-5-1-6002-1 Passerschraube D12 E-Type pass screw d12 E-Type

3 1 01-5-1-6003-1 Passerschraube D12.2 E-Type pass screw d12.2 E-Type

4 1 01-5-1-6004-1 Passerbuchse Y-Achse E bushing Y-axis E

5 1 01-2-1-6012-1 Innenachse Y-Achse E-Type inside axis y-axis E-Type

6 2 30-3-0-6003-0 Gleitlager YA E-Type sliding bearing y-axis E-Type

7 1 01-6-1-6016-1 Gewindeeinsatz Y-Achse E-Type threaded bushing y-axis E-Type

8 1 02-5-1-6010-1 Deckel Y-AchseFederseite hinten cover y-axis spring side

9 1 01-2-1-6016-1 Federhalter Y-Achse E-Type spring holder Y-axis E-Type

10 1 02-5-1-6011-1 Deckel Y-AchseVerstellseite hinten cover y-axis adjust side back

11 1 30-3-0-6001-0 Kunststoffscheibe D24x12,2x1 plastic sheaves D24x12,2x1

12 1 01-2-1-6015-1 Drehknopf Y-Achse hinten E turning knob Y-axis rear E

13 1 01-1-6-6008-0 Verbindungsmutter Verstellseite union nut adjuster side

14 1 12-1-6-6003-1 Gewindestange M8 Y-Achse endless srew M8 y-axis

15 1 08-5-1-6001-5 Linearband Y-Achse E-Type steel band y-axis E-Type

16 1 04-5-1-6002-1 Keilstahl Y-Achse E-Type vorne key steel y-axis E-Type front

17 1 02-5-1-6012-1 Anzeigeblech Y-Achse E-Type advert plate y-axis E-Type

18 1 30-0-0-6004-0 Aufkleber Y-Achse E-Type label Y-axis E-Type

19 1 30-1-1-6003-0 Zugfeder 2x15x90 Y-Achse E spring 2x15x90 OFF-contact E

20 1 10-1-1-0111-0 Tellerfeder 21,8x12,3x0,35 46N cup spring 21,8x12,3x0,35

 



29  Ersatzteile / spare parts  

 



30  Ersatzteile / spare parts  

30-0-0-6005-1

 

 



31  Ersatzteile / spare parts  

 


